
1 / 22 www.sunsport.ru ЖЖ

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа ЖЖ (до 33 лет) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
302 Захарова Виктория Вячеславовна 2006

30 11:00:00
00:04:26 00:05:12

11:19:07 00:19:07
402 Бедина Виктория Станиславовна 2006 00:04:33 00:04:56

2
312 Бажина Софья 2008

27 11:00:00
00:04:58 00:05:37

11:20:33 00:20:33
412 Лешан Полина 2007 00:04:45 00:05:13

3
303 Кузнецова Диана Александровна 2006

30 11:00:00
00:05:00 00:05:48

11:20:57 00:20:57
403 Агуреева Анастасия Максимовна 2006 00:04:58 00:05:11

4
313 Дмитриева Кристина 2009

25 11:00:00
00:05:04 00:05:23

11:21:18 00:21:18
413 Сорокина Настя 2008 00:05:20 00:05:31

5
311 Молвина Валерия Евгеньевна 2005

29 11:00:00
00:05:03 00:05:30

11:21:58 00:21:58
411 Кванина Елизавета Владимировна 2008 00:05:28 00:05:57

6
304 Юренкова Марина 2009

24 11:00:00
00:05:30 00:06:20

11:22:35 00:22:35
404 Ненеева Мария 2009 00:05:08 00:05:37

7
308 Ширяева Маргарита 2007

28 11:00:00
00:05:29 00:05:56

11:22:58 00:22:58
408 Едемская Валерия 2007 00:05:37 00:05:56

8
307 Виноградова Дарья Романовна 2008

25 11:00:00
00:05:10 00:05:44

11:23:44 00:23:44
407 Ивженко Анна Васильевна 2009 00:06:18 00:06:32

9
314 Савина Диана 2008

26 11:00:00
00:06:12 00:06:49

11:24:52 00:24:52
414 Беляева Даша 2008 00:05:45 00:06:06

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



2 / 22 www.sunsport.ru 1Ж (34-70)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 1Ж (34 — 70 лет) 3 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап Результат

1
104 Макарова Евгения Сергеевна 1990

64 12:00:00
04:34 05:14 05:21

12:30:48 00:30:48
204 Хлопотина Ольга Александровна 1988 04:52 05:22 05:25

2
113 Курлаева Виктория 2004

34 12:00:00
05:20 05:47 05:52

12:35:06 00:35:06
213 Шувалова Юлия 2004 05:59 05:59 06:09

3
103 Вечканова Виктория 2003

43 12:00:00
05:26 06:16 06:26

12:35:32 00:35:32
203 Гунченко Венера 1996 05:27 06:01 05:56

4
114 Соловьева Ксения Юрьевна 1999

44 12:00:00
05:27 06:57 06:54

12:39:55 00:39:55
214 Калинина Мария Георгиевна 1999 05:53 07:10 07:34

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



3 / 22 www.sunsport.ru 3Ж

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 3Ж (96 лет и старше) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
1 Кудакова Марина Александровна 1967

99 11:30:00
00:06:32 00:05:54

11:54:18 00:24:18
2 Слепова Наталья Витальевна 1976 00:05:21 00:06:31

2
37 Казаринова Зоя Юрьевна 1960

112 11:30:00
00:06:30 00:06:14

11:54:50 00:24:50
38 Боровкова Ирина Андреевна 1970 00:05:21 00:06:45

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



4 / 22 www.sunsport.ru ММ

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа ММ (до 33 лет) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
118 Комлев Кирилл 2005

31 11:00:00
00:03:56 00:04:20

11:16:23 00:16:23
218 Варнавин Никита 2006 00:03:51 00:04:16

2
115 Кубарев Вадим 2004

33 11:00:00
00:04:01 00:04:31

11:16:51 00:16:51
215 Морозов Егор 2005 00:03:44 00:04:35

3
105 Касилов Алексей 2006

32 11:00:00
00:04:14 00:04:44

11:17:49 00:17:49
205 Грищенко Артём 2004 00:04:09 00:04:42

4
116 Голованов Денис 2004

32 11:00:00
00:04:34 00:04:49

11:18:00 00:18:00
216 Можжухин Всеволод 2006 00:04:04 00:04:33

5
119 Васильев Михаил 2007

28 11:00:00
00:04:10 00:04:55

11:18:16 00:18:16
219 Макаров Александр 2007 00:04:32 00:04:39

6
212 Лемкин Егор 2005

33 11:00:00
00:03:58 00:05:01

11:18:18 00:18:18
112 Макаров Сергей 2004 00:04:12 00:05:07

7
101 Пичужкин Данила Александрович 2006

31 11:00:00
00:04:06 00:04:50

11:18:20 00:18:20
201 Архипов Артем Павлович 2005 00:04:28 00:04:56

8
102 Шелдаков Алексей Максимович 2006

30 11:00:00
00:04:23 00:05:10

11:18:35 00:18:35
202 Хомутов Андрей Николаевич 2006 00:04:22 00:04:40

9
19-1 Сибиряков Олег Андреевич 2007

32 11:00:00
00:04:30 00:05:04

11:19:03 00:19:03
19-2 Сибиряков Кирилл Андреевич 2003 00:04:19 00:05:10

10
111 Стёпин Семён 2004

33 11:00:00
00:04:18 00:05:05

11:19:05 00:19:05
211 Трофимов Олег 2005 00:04:39 00:05:03

11
110 Исаев Максим 2002

33 11:00:00
00:04:35 00:05:20

11:19:16 00:19:16
210 Школьный Андрей 2007 00:04:30 00:04:51

12
122 Щербаков Даниил 2008

26 11:00:00
00:04:40 00:05:10

11:20:05 00:20:05
222 Киселев Всеволод 2008 00:04:59 00:05:16

13
120 Балымов Роберт 2006

30 11:00:00
00:04:33 00:06:05

11:20:10 00:20:10
220 Радаев Антон 2006 00:04:35 00:04:57

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



5 / 22 www.sunsport.ru ММ

14
117 Каликин Дмитрий Денисович 2007

28 11:00:00
00:04:53 00:05:18

11:20:27 00:20:27
217 Курнов Данил Алексеевич 2007 00:04:57 00:05:19

15
121 Табейкин Иван 2006

31 11:00:00
00:04:45 00:05:33

11:20:51 00:20:51
221 Белудонов Альберт 2005 00:05:00 00:05:33

16
123 Мамонов Павел 2007

27 11:00:00
00:04:51 00:05:36

11:22:19 00:22:19
223 Китаев Кирилл 2008 00:05:54 00:05:58

17
106 Зарудний Евгений 2007

28 11:00:00
00:05:17 00:05:55

11:22:57 00:22:57
206 Попов Денис 2007 00:05:52 00:05:53

18
315 Тряпков Кирилл 2008

27 11:00:00
00:06:00 00:06:30

11:23:43 00:23:43
415 Голушко Костя 2007 00:05:26 00:05:47

19
107 Саков Максим 2009

25 11:00:00
00:06:02 00:06:46

11:25:08 00:25:08
207 Фролов Андрей 2008 00:06:07 00:06:13

20
109 Воробьев Егор 2011

19 11:00:00
00:06:05 00:06:48

11:26:15 00:26:15
209 Смирнов Дмитрий 2012 00:06:38 00:06:44

21
108 Артамонов Ярослав 2012

18 11:00:00
00:06:30 00:07:31

11:28:51 00:28:51
208 Фролов Артём 2012 00:07:10 00:07:40

Главный Судья



6 / 22 www.sunsport.ru 1М (34–70)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 1М (34 — 70 лет) 3 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап Результат

1
127 Моржов Никита 2005

44 12:00:00
04:05 04:27 04:37

12:24:44 00:24:44
227 Мальцев Артем 1993 03:46 03:53 03:56

2
9 Ушаков Александр 2000

47 12:00:00
03:51 04:18 04:27

12:25:05 00:25:05
10 Сучков Игорь 1995 04:04 04:14 04:11

3
21 Дедиков  Егор 2004

36 12:00:00
03:52 04:09 04:13

12:25:21 00:25:21
22 Архипов Никита 2002 04:07 04:20 04:40

4
33 Агафонов Виктор 1992

58 12:00:00
03:53 04:37 04:41

12:26:39 00:26:39
34 Будылов Антон 1992 04:07 04:27 04:54

5
13 Куликов Денис 2000

41 12:00:00
04:23 04:43 04:48

12:27:37 00:27:37
14 Баранов Дмитрий 2001 04:19 04:44 04:40

6
5 Ключников Артем Алексеевич 2009

47 12:00:00
06:07 06:37 05:56

12:38:24 00:38:24
6 Ключников Алексей Александрович 1986 05:49 07:24 06:31

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



7 / 22 www.sunsport.ru 2М (71–100)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 2М (71 — 100 лет) 3 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап Результат

1
7-1 Гладков Илья 1979

73 12:00:00
03:57 04:21 04:28

12:26:07 00:26:07
7-2 Сорокин Сергей 1990 04:16 04:28 04:37

2
5-1 Рыбаков Максим Сергеевич 1991

79 12:00:00
04:16 04:35 04:35

12:26:44 00:26:44
5-2 Наумов Александр Валерьевич 1972 04:14 04:28 04:36

3
8-1 Бурмистров Алексей 1979

76 12:00:00
04:21 05:19 05:00

12:27:41 00:27:41
8-2 Зеленов Александр 1987 04:11 04:28 04:22

4
12-1 Кормушкин Александр 1975

79 12:00:00
04:27 04:42 04:51

12:27:44 00:27:44
12-2 Палехов Евгений 1988 04:17 04:41 04:46

5
11-1 Комаров Владимир 1977

82 12:00:00
04:25 04:48 04:50

12:28:16 00:28:16
11-2 Фролов Александр 1983 04:20 04:49 05:04

6
9-1 Жерехов Павел 1980

74 12:00:00
04:28 05:19 05:27

12:29:23 00:29:23
9-2 Шипов Алексей 1988 04:19 04:52 04:58

7
3-1 Лапшинов Владимир Юрьевич 1985

72 12:00:00
04:38 05:25 05:35

12:30:29 00:30:29
3-2 Новиков Илья Сергеевич 1985 04:43 05:04 05:04

8
10-1 Гудин Сергей 1979

74 12:00:00
04:47 05:18 05:25

12:31:11 00:31:11
10-2 Родин Егор 1989 04:59 05:26 05:16

9
2-1 Лебедев Алексей Владимирович 1982

89 12:00:00
04:29 05:10 05:17

12:31:12 00:31:12
2-2 Ретин Дмитрий Николаевич 1971 05:16 05:32 05:28

10
1-1 Зимин Николай Николаевич 1980

92 12:00:00
04:30 05:06 05:13

12:32:43 00:32:43
1-2 Балахонов Дмитрий Михайлович 1970 05:37 06:06 06:11

11
4-6 Токарев Николай 1963

94 12:00:00
05:37 06:14 06:23

12:34:54 00:34:54
4-2 Глаз Сергей 1985 05:17 05:39 05:44

12
14-1 Курагин Сергей Николаевич 1958

98 12:00:00
05:34 06:03 06:22

12:36:35 00:36:35
14-2 Сеготский Станислав Андреевич 1986 05:55 06:15 06:26

13
6-1 Костин Максим 1975

93 12:00:00
05:32 07:00 07:05

12:36:56 00:36:56
6-2 Назаров Игорь 1974 05:29 05:59 05:51

14
13-1 Гудков Дмитрий 1987

95 12:00:00
04:50 06:01 06:05

12:37:55 00:37:55
13-2 Гудков Лев 1960 06:40 07:03 07:16

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



8 / 22 www.sunsport.ru 2М (71–100)

Главный Судья



9 / 22 www.sunsport.ru 3М (101-120)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 3М (101 - 120 лет) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
126 Шелепов Юрий 1962

106 11:30:00
00:04:38 00:05:03

11:49:08 00:19:08
226 Талаев Игорь 1974 00:04:34 00:04:53

2
45 Юрин Александр 1958

102 11:30:00
00:06:45 12:17:43

11:55:46 00:25:46
46 Юрин Максим 1982 00:05:32 11:55:46

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



10 / 22 www.sunsport.ru 4М

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 4М (121 лет и старше) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
27 Хаимов Михаил 1958

122 11:30:00
00:04:39 00:05:04

11:49:52 00:19:52
28 Рябков Сергей 1962 00:04:59 00:05:10

2
49 Маралов Евгений Сергеевич 1954

131 11:30:00
00:05:07 00:05:35

11:50:56 00:20:56
50 Быков Евгений Васильевич 1957 00:04:59 00:05:15

3
11 Королёв Михаил 1959

123 11:30:00
00:04:30 00:05:09

11:50:59 00:20:59
12 Вдовин Сергей 1960 00:05:24 00:05:56

4
17 Крювченков Александр 1954

129 11:30:00
00:05:03 00:05:29

11:51:00 00:21:00
18 Грязнов Александр 1959 00:05:06 00:05:22

5
23 Лапутин Владимир 1948

124 11:30:00
00:06:46 00:06:20

11:51:47 00:21:47
24 Денисов Юрий 1970 00:03:45 00:04:56

6
43 Некаев Владимир Петрович 1954

128 11:30:00
00:06:20 00:06:03

11:51:51 00:21:51
44 Максимов Павел Александрович 1960 00:04:04 00:05:24

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



11 / 22 www.sunsport.ru МЖ

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа МЖ (до 33 лет) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
25 Зверев Кирилл 2005

33 11:00:00
00:04:38 00:05:33

11:21:57 00:21:57
26 Шувалова Юлия 2004 00:05:43 00:06:03

2
125 Мощенко Иван 2006

26 11:00:00
00:04:55 00:05:46

11:22:22 00:22:22
225 Щербакова Лиза 2010 00:06:03 00:05:38

3
35 Курлаева Виктория 2007

31 11:00:00
00:04:49 00:05:27

11:22:36 00:22:36
36 Курлаев Артём 2004 00:05:53 00:06:27

4
29 Коматина Алина Алексеевна 2007

26 11:00:00
00:06:46 00:07:17

11:25:36 00:25:36
30 Павлычев Кирилл Константинович 2009 00:05:29 00:06:04

5
3 Горшкова Валерия Владимировна 2009

23 11:00:00
00:06:45 00:08:06

11:27:31 00:27:31
4 Козоедов Глеб Артёмович 2010 00:06:08 00:06:32

6
41 Курагина Виктория 2007

25 11:00:00
00:07:43 00:08:49

11:28:54 00:28:54
42 Борискин Владислав 2010 00:06:01 00:06:21

7
31 Фадеева Полина Сергеевна 2007

26 11:00:00
00:07:03 00:07:36

11:29:51 00:29:51
32 Ёгозов Евгений Алексеевич 2009 00:08:17 00:06:55

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



12 / 22 www.sunsport.ru 1МЖ (34-70)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 1МЖ (34 — 70 лет) 3 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап Результат

1
319 Власова Дарья 2001

44 12:00:00
04:32 04:59 05:01

12:27:57 00:27:57
419 Тутубалин Денис 1997 04:10 04:25 04:50

2
7 Кондратьев Павел 2001

45 12:00:00
04:32 05:05 05:16

12:28:12 00:28:12
8 Залесова Ольга 1996 04:09 04:35 04:35

3
316 Тарасова Ксения Сергеевна 2006

54 12:00:00
04:52 05:26 05:25

12:29:06 00:29:06
416 Тарасов Сергей Евгеньевич 1982 04:20 04:29 04:34

4
306 Смирнова Мария 1995

58 12:00:00
04:59 05:33 06:08

12:31:05 00:31:05
406 Боровков Юрий 1989 04:31 04:58 04:56

5
305 Пестова Оксана 1994

66 12:00:00
05:21 06:08 06:22

12:32:25 00:32:25
405 Гурылёв Вячеслав 1982 04:47 04:53 04:54

6
318 Каргапольцев Сергей Сергеевич 1987

68 12:00:00
04:54 05:23 05:29

12:36:58 00:36:58
418 Крупко Марина Сергеевна 1987 06:43 07:15 07:14

7
309 Клименко Татьяна Анатольевна 1988

61 12:00:00
07:41 08:12 07:04

12:39:32 00:39:32
409 Коликов Евгений Владимирович 1993 04:54 05:14 06:27

8
310 Речкин Александр Павлович 1984

62 12:00:00
05:19 06:12 06:28

12:40:32 00:40:32
410 Волкова Валерия Дмитриевна 1996 07:14 07:37 07:42

9
301 Логанова Ульяна Ярославовна 2009

46 12:00:00
07:18 09:18 10:04

12:44:48 00:44:48
401 Логанов Ярослав Валентинович 1987 07:05 05:40 05:23

10
317 Дертева Анастасия 2009

45 12:00:00
06:46 07:32 08:34

12:47:13 00:47:13
417 Степанов Олег Сергеевич 1988 07:25 08:33 08:23

320 Тихомирова Мария 1994
66 12:00:00

05:53 00:00 00:00
00:00:00 не финиш

420 Кукушкин Андрей 1982 00:00 00:00 00:00

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



13/22 www.sunsport.ru 2МЖ (71-100)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 2МЖ (71 — 100 лет) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
129 Вейсова Марина Николаевна 1982

82 11:30:00
00:05:08 00:05:40

11:50:09 00:20:09
229 Судаков Роман Юрьевич 1978 00:04:39 00:04:42

2
15 Тихонова Елена 1971

81 11:30:00
00:06:18 00:06:05

11:50:17 00:20:17
16 Овчинников Алексей 1990 00:03:18 00:04:36

3
130 Макарова Наталья 1973

81 11:30:00
00:05:23 00:05:59

11:51:19 00:21:19
230 Кожухов Илья 1988 00:04:42 00:05:15

4
47 Денисов Иван Николаевич 1986

96 11:30:00
00:04:37 00:05:15

11:52:13 00:22:13
48 Денисова Татьяна 1960 00:06:09 00:06:12

5
128 Шишова Александра 1982

87 11:30:00
00:05:27 00:05:59

11:52:29 00:22:29
228 Шишов Андрей 1973 00:05:18 00:05:45

6
39 Ковригина Татьяна 1983

76 11:30:00
00:05:53 00:07:15

11:53:25 00:23:25
40 Борискин Марк 1983 00:04:59 00:05:18

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша
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Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 3МЖ (101 лет и старше) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
19 Хворостухин Вадим Сергеевич 1977

107 11:30:00
00:04:10 00:04:55

11:54:02 00:24:02
20 Хворостухина Татьяна Николаевна 1958 00:07:12 00:07:45

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша
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Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Лучший результат

Группа Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап

ЖЖ 302 Захарова Виктория Вячеславовна 2006 00:04:26

1Ж 104 Макарова Евгения Сергеевна 1990 00:04:34

3Ж
2 Слепова Наталья Витальевна 1976 00:05:21
38 Боровкова Ирина Андреевна 1970 00:05:21

ММ 121 Табейкин Иван 2006 00:04:45

1М 227 Мальцев Артем 1993 00:03:46

2М 7-1 Гладков Илья 1979 00:03:57

3М 226 Талаев Игорь 1974 00:04:34

4М 11 Королёв Михаил 1959 00:04:30

1МЖ 8 Залесова Ольга 1996 00:04:09

2МЖ 47 Денисова Татьяна 1960 00:04:37

3МЖ 19 Хворостухин Вадим Сергеевич 1977 00:04:10

Главный Судья
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Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Абсолютный зачет Группы — 2 этапа

Место Группа Номер Фамилия, имя ГР Результат отставан

1 ММ
118 Комлев Кирилл 2005

31 11:16:23 00:16:23 00:00
218 Варнавин Никита 2006

2 ММ
115 Кубарев Вадим 2004

33 11:16:51 00:16:51 00:28
215 Морозов Егор 2005

3 ММ
105 Касилов Алексей 2006

32 11:17:49 00:17:49 01:26
205 Грищенко Артём 2004

4 ММ
116 Голованов Денис 2004

32 11:18:00 00:18:00 01:37
216 Можжухин Всеволод 2006

5 ММ
119 Васильев Михаил 2007

28 11:18:16 00:18:16 01:53
219 Макаров Александр 2007

6 ММ
212 Лемкин Егор 2005

33 11:18:18 00:18:18 01:55
112 Макаров Сергей 2004

7 ММ
101 Пичужкин Данила Александрович 2006

31 11:18:20 00:18:20 01:57
201 Архипов Артем Павлович 2005

8 ММ
102 Шелдаков Алексей Максимович 2006

30 11:18:35 00:18:35 02:12
202 Хомутов Андрей Николаевич 2006

9 ММ
19-1 Сибиряков Олег Андреевич 2007

32 11:19:03 00:19:03 02:40
19-2 Сибиряков Кирилл Андреевич 2003

10 ММ
111 Стёпин Семён 2004

33 11:19:05 00:19:05 02:42
211 Трофимов Олег 2005

11 ЖЖ
302 Захарова Виктория Вячеславовна 2006

30 11:19:07 00:19:07 02:44
402 Бедина Виктория Станиславовна 2006

12 3М
126 Шелепов Юрий 1962

106 11:49:08 00:19:08 02:45
226 Талаев Игорь 1974

13 ММ
110 Исаев Максим 2002

33 11:19:16 00:19:16 02:53
210 Школьный Андрей 2007

14 4М
27 Хаимов Михаил 1958

122 11:49:52 00:19:52 03:29
28 Рябков Сергей 1962

15 ММ
122 Щербаков Даниил 2008

26 11:20:05 00:20:05 03:42
222 Киселев Всеволод 2008

16 2МЖ
129 Вейсова Марина Николаевна 1982

82 11:50:09 00:20:09 03:46
229 Судаков Роман Юрьевич 1978

17 ММ
120 Балымов Роберт 2006

30 11:20:10 00:20:10 03:47
220 Радаев Антон 2006

18 2МЖ
15 Тихонова Елена 1971

81 11:50:17 00:20:17 03:54
16 Овчинников Алексей 1990

19 ММ
117 Каликин Дмитрий Денисович 2007

28 11:20:27 00:20:27 04:04
217 Курнов Данил Алексеевич 2007

20 ЖЖ
312 Бажина Софья 2008

27 11:20:33 00:20:33 04:10
412 Лешан Полина 2007

21 ММ
121 Табейкин Иван 2006

31 11:20:51 00:20:51 04:28
221 Белудонов Альберт 2005

22 4М
49 Маралов Евгений Сергеевич 1954

131 11:50:56 00:20:56 04:33
50 Быков Евгений Васильевич 1957

сумма 
лет

Время 
финиша
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23 ЖЖ
303 Кузнецова Диана Александровна 2006

30 11:20:57 00:20:57 04:34
403 Агуреева Анастасия Максимовна 2006

24 4М
11 Королёв Михаил 1959

123 11:50:59 00:20:59 04:36
12 Вдовин Сергей 1960

25 4М
17 Крювченков Александр 1954

129 11:51:00 00:21:00 04:37
18 Грязнов Александр 1959

26 2МЖ
128 Шишова Александра 1982

87 11:52:29 00:21:00 04:37
228 Шишов Андрей 1973

27 ЖЖ
313 Дмитриева Кристина 2009

25 11:21:18 00:21:18 04:55
413 Сорокина Настя 2008

28 2МЖ
130 Макарова Наталья 1973

81 11:51:19 00:21:19 04:56
230 Кожухов Илья 1988

29 4М
23 Лапутин Владимир 1948

124 11:51:47 00:21:47 05:24
24 Денисов Юрий 1970

30 4М
43 Некаев Владимир Петрович 1954

128 11:51:51 00:21:51 05:28
44 Максимов Павел Александрович 1960

31 МЖ
25 Зверев Кирилл 2005

33 11:21:57 00:21:57 05:34
26 Шувалова Юлия 2004

32 ЖЖ
311 Молвина Валерия Евгеньевна 2005

29 11:21:58 00:21:58 05:35
411 Кванина Елизавета Владимировна 2008

33 2МЖ
47 Денисова Татьяна 1960

96 11:52:13 00:22:13 05:50
48 Денисов Иван Николаевич 1986

34 ММ
123 Мамонов Павел 2007

27 11:22:19 00:22:19 05:56
223 Китаев Кирилл 2008

35 МЖ
125 Мощенко Иван 2006

26 11:22:22 00:22:22 05:59
225 Щербакова Лиза 2010

36 ЖЖ
304 Юренкова Марина 2009

24 11:22:35 00:22:35 06:12
404 Ненеева Мария 2009

37 МЖ
35 Курлаева Виктория 2007

31 11:22:36 00:22:36 06:13
36 Курлаев Артём 2004

38 ММ
106 Зарудний Евгений 2007

28 11:22:57 00:22:57 06:34
206 Попов Денис 2007

39 ЖЖ
308 Ширяева Маргарита 2007

28 11:22:58 00:22:58 06:35
408 Едемская Валерия 2007

40 2МЖ
39 Ковригина Татьяна 1983

76 11:53:25 00:23:25 07:02
40 Борискин Марк 1983

41 ММ
315 Тряпков Кирилл 2008

27 11:23:43 00:23:43 07:20
415 Голушко Костя 2007

42 ЖЖ
307 Виноградова Дарья Романовна 2008

25 11:23:44 00:23:44 07:21
407 Ивженко Анна Васильевна 2009

43 3МЖ
19 Хворостухин Вадим Сергеевич 1977

107 11:54:02 00:24:02 07:39
20 Хворостухина Татьяна Николаевна 1958

44 ЖЖ
314 Савина Диана 2008

26 11:24:52 00:24:52 08:29
414 Беляева Даша 2008

45 3Ж
1 Кудакова Марина Александровна 1967

99 11:54:18 00:24:18 07:55
2 Слепова Наталья Витальевна 1976

46 3Ж
37 Казаринова Зоя Юрьевна 1960

112 11:54:50 00:24:50 08:27
38 Боровкова Ирина Андреевна 1970
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47 ММ
107 Саков Максим 2009

25 11:25:08 00:25:08 08:45
207 Фролов Андрей 2008

48 3М
45 Юрин Александр 1958

102 11:55:46 00:25:46 09:23
46 Юрин Максим 1982

49 МЖ
29 Коматина Алина Алексеевна 2007

26 11:25:36 00:25:36 09:13
30 Павлычев Кирилл Константинович 2009

50 ММ
109 Воробьев Егор 2011

19 11:26:15 00:26:15 09:52
209 Смирнов Дмитрий 2012

51 МЖ
3 Горшкова Валерия Владимировна 2009

23 11:27:31 00:27:31 11:08
4 Козоедов Глеб Артёмович 2010

52 ММ
108 Артамонов Ярослав 2012

18 11:28:51 00:28:51 12:28
208 Фролов Артём 2012

53 МЖ
41 Курагина Виктория 2007

25 11:28:54 00:28:54 12:31
42 Борискин Владислав 2010

54 МЖ
31 Фадеева Полина Сергеевна 2007

26 11:29:51 00:29:51 13:28
32 Ёгозов Евгений Алексеевич 2009

Главный Судья
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Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
10.04.2021 Щелковский хутор, 1.3 км.

Абсолютный зачет Группы — 3 этапа

Место Группа Номер Фамилия, имя ГР Результат отставан

1 1М
127 Моржов Никита 2005

44 12:24:44 00:24:44 00:00
227 Мальцев Артем 1993

2 1М
9 Ушаков Александр 2000

47 12:25:05 00:25:05 00:21
10 Сучков Игорь 1995

3 1М
21 Дедиков  Егор 2004

36 12:25:21 00:25:21 00:37
22 Архипов Никита 2002

4 2М
7-1 Гладков Илья 1979

73 12:26:07 00:26:07 01:237-2 Сорокин Сергей 1990

5 1М
33 Агафонов Виктор 1992

58 12:26:39 00:26:39 01:55
34 Будылов Антон 1992

6 2М
5-1 Рыбаков Максим Сергеевич 1991

79 12:26:44 00:26:44 02:005-2 Наумов Александр Валерьевич 1972

7 1М
13 Куликов Денис 2000

41 12:27:37 00:27:37 02:53
14 Баранов Дмитрий 2001

8 2М
8-1 Бурмистров Алексей 1979

76 12:27:41 00:27:41 02:578-2 Зеленов Александр 1987

9 2М
12-1 Кормушкин Александр 1975

79 12:27:44 00:27:44 03:00
12-2 Палехов Евгений 1988

10 1МЖ
319 Власова Дарья 2001

44 12:27:57 00:27:57 03:13419 Тутубалин Денис 1997

11 1МЖ
7 Кондратьев Павел 2001

45 12:28:12 00:28:12 03:288 Залесова Ольга 1996

12 2М
11-1 Комаров Владимир 1977

82 12:28:16 00:28:16 03:3211-2 Фролов Александр 1983

13 1МЖ
316 Тарасова Ксения Сергеевна 2006

54 12:29:06 00:29:06 04:22416 Тарасов Сергей Евгеньевич 1982

14 2М
9-1 Жерехов Павел 1980

74 12:29:23 00:29:23 04:399-2 Шипов Алексей 1988

15 2М
3-1 Лапшинов Владимир Юрьевич 1985

72 12:30:29 00:30:29 05:453-2 Новиков Илья Сергеевич 1985

16 1Ж
104 Макарова Евгения Сергеевна 1990

64 12:30:48 00:30:48 06:04
204 Хлопотина Ольга Александровна 1988

17 1МЖ
306 Смирнова Мария 1995

58 12:31:05 00:31:05 06:21406 Боровков Юрий 1989

18 2М
10-1 Гудин Сергей 1979

74 12:31:11 00:31:11 06:2710-2 Родин Егор 1989

19 2М
2-1 Лебедев Алексей Владимирович 1982

89 12:31:12 00:31:12 06:282-2 Ретин Дмитрий Николаевич 1971

20 1МЖ
305 Пестова Оксана 1994

66 12:32:25 00:32:25 07:41405 Гурылёв Вячеслав 1982

21 2М
1-1 Зимин Николай Николаевич 1980

92 12:32:43 00:32:43 07:591-2 Балахонов Дмитрий Михайлович 1970

22 2М
4-6 Токарев Николай 1963

94 12:34:54 00:34:54 10:104-2 Глаз Сергей 1985

23 1Ж
113 Курлаева Виктория 2004

34 12:35:06 00:35:06 10:22
213 Шувалова Юлия 2004

сумма 
лет

Время 
финиша
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24 1Ж
103 Вечканова Виктория 2003

43 12:35:32 00:35:32 10:48
203 Гунченко Венера 1996

25 2М
14-1 Курагин Сергей Николаевич 1958

98 12:36:35 00:36:35 11:5114-2 Сеготский Станислав Андреевич 1986

26 2М
6-1 Костин Максим 1975

93 12:36:56 00:36:56 12:126-2 Назаров Игорь 1974

27 1МЖ
318 Каргапольцев Сергей Сергеевич 1987

68 12:36:58 00:36:58 12:14418 Крупко Марина Сергеевна 1987

28 2М
13-1 Гудков Дмитрий 1987

95 12:37:55 00:37:55 13:1113-2 Гудков Лев 1960

29 1М
5 Ключников Артем Алексеевич 2009

47 12:38:24 00:38:24 13:40
6 Ключников Алексей Александрович 1986

30 1МЖ
309 Клименко Татьяна Анатольевна 1988

61 12:39:32 00:39:32 14:48
409 Коликов Евгений Владимирович 1993

31 1Ж
114 Соловьева Ксения Юрьевна 1999

44 12:39:55 00:39:55 15:11
214 Калинина Мария Георгиевна 1999

32 1МЖ
310 Речкин Александр Павлович 1984

62 12:40:32 00:40:32 15:48410 Волкова Валерия Дмитриевна 1996

33 1МЖ
301 Логанова Ульяна Ярославовна 2009

46 12:44:48 00:44:48 20:04401 Логанов Ярослав Валентинович 1987

34 1МЖ
317 Дертева Анастасия 2009

45 12:47:13 00:47:13 22:29417 Степанов Олег Сергеевич 1988

Главный Судья


